

Årsredovisning för
Tjernkraft HOG AB

556649-7854

Undertecknad styrelseledamot i **Tjernkraft HOG AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 8 juni 2024

Ort och datum



Underskrift

Oscar Tjernberg

Namnförtydligande

2024061916284

Årsredovisning
för
Tjernkraft HOG AB
556649-7854
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Tjernkraft HOG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion i vattenkraftverk.
Företaget har sitt säte i Kista.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	886	1 821	703	1 049	860
Resultat efter finansiella poster	-85	1 001	-351	-208	-664
Soliditet (%)	28,7	27,5	20,2	23,0	21,4

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mellan räkenskapsåret 2022 till 2023. Detta beror huvudsakligen på att produktionen minskade från 2.92 GWh till 2.58 GWh samt att elpriset sjönk från 66 öre/kWh i snitt 2022 till 46 öre/kWh i snitt 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 228 569	724 590	3 053 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		724 590	-724 590	0
Årets resultat			68 008	68 008
Belopp vid årets utgång	100 000	2 953 159	68 008	3 121 167

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 953 153
årets vinst	68 008
	3 021 161
disponeras så att i ny räkning överföres	3 021 161
	3 021 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		886 264	1 820 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		886 264	1 820 523
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-355 833	-329 898
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-263 931	-263 931
Summa rörelsekostnader		-619 764	-593 829
Rörelseresultat		266 500	1 226 695
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-16 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351 487	-209 539
Summa finansiella poster		-351 486	-225 606
Resultat efter finansiella poster		-84 985	1 001 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	-170 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	-170 000
Resultat före skatt		85 015	831 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 007	-106 499
Årets resultat		68 008	724 590

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter

3

6 508 694

6 689 491

Summa immateriella anläggningstillgångar

6 508 694

6 689 491

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

1 263 816

1 263 816

Inventarier, verktyg och installationer

5

2 992 834

3 075 968

Summa materiella anläggningstillgångar

4 256 650

4 339 784

Summa anläggningstillgångar

10 765 344

11 029 275

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 241

186 682

Summa kortfristiga fordringar

63 241

186 691

Kassa och bank

Kassa och bank

63 683

393 812

Summa kassa och bank

63 683

393 812

Summa omsättningstillgångar

126 924

580 503

SUMMA TILLGÅNGAR

10 892 268

11 609 778

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 953 153

2 228 569

Årets resultat

68 008

724 590

Summa fritt eget kapital

3 021 161

2 953 159

Summa eget kapital

3 121 161

3 053 159

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

170 000

Summa obeskattade reserver

0

170 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

7 500 000

8 000 000

Summa långfristiga skulder

7 500 000

8 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 308

57 309

Skatteskulder

91 921

92 434

Övriga skulder

30 187

183 006

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

136 691

53 870

Summa kortfristiga skulder

271 107

386 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 892 268

11 609 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Immatriella anläggningstillgångar

Fallrätt

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 039 851	9 039 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 039 851	9 039 851
Ingående avskrivningar	-2 350 360	-2 169 563
Årets avskrivningar	-180 797	-180 797
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 531 157	-2 350 360
Utgående redovisat värde	6 508 694	6 689 491

Not 4 Byggnader, ombyggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 263 816	1 263 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 263 816	1 263 816
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 263 816	1 263 816

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 156 710	4 156 710
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 156 710	4 156 710
Ingående avskrivningar	-1 080 742	-997 608
Årets avskrivningar	-83 134	-83 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 163 876	-1 080 742
Utgående redovisat värde	2 992 834	3 075 968

Not 6 Långfristiga skulder

Amorteringsplan ej fastställd

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga lån	7 500 000	8 000 000
	7 500 000	8 000 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Fastighetsinteckning	9 900 000	9 900 000
	10 600 000	10 600 000

Tjernkraft HOG AB
Org.nr 556649-7854

8 (8)

Stockholm

Henrik Tjernberg
Ordförande

Oscar Tjernberg

Min revisionsberättelse har lämnats

Eva Stein
Auktoriserad revisor

2024061916288



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.06.2024 10:41

SENT BY OWNER:
Eva Stein · 03.06.2024 22:36

DOCUMENT ID:
SyWYrYssNA

ENVELOPE ID:
rygFrYjo4C-SyWYrYssNA

DOCUMENT NAME:
ÅR tjernkraft.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Henrik Tjernberg hetjernberg@hotmail.com	Signed	04.06.2024 10:25	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/08/05)
	Authenticated	04.06.2024 10:24	Low	IP: 213.164.197.214
2. OSCAR TJERNBERG oscar@tjernkraft.se	Signed	04.06.2024 10:39	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/06/21)
	Authenticated	04.06.2024 04:57	Low	IP: 188.149.62.108
3. EVA STEIN eva.stein@mooresweden.se	Signed	04.06.2024 10:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/06/29)
	Authenticated	04.06.2024 10:41	Low	IP: 185.138.67.22

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
